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Emendor Consulting AB, 
Olafr Steinum och Gunnar Henriksson 

 
inbjuder till 

 

Fortsättningskurs   
i sjukdomsklassificering 

14-16 maj 2012 
på Bjertorp slott utanför Skövde 

 
 
Emendor Consulting AB arrangerar 14-16 maj 2012 Fortsättningskurs i 
sjukdomsklassificering på Bjertorp slott (http://www.bjertorpslott.se) utanför Skövde. 
 
Fortsättningskursen riktar sig till de som tidigare deltagit antingen i Grundkurs i 
sjukdomsklassificering för läkarsekreterare/registrerare arrangerad av Emendor Consulting 
AB eller i den högskoleutbildning i patientklassificering för läkarsekreterare som dels 
Göteborgs Universitet arrangerar på uppdrag av Västra Götalandsregionen och dels 
Högskolan i Halmstad arrangerat på uppdrag av Landstinget Halland. Även deltagare som 
genomgått den norska Grundkursen är välkomna. Kursen är öppen även för er som deltagit i 
någon av de tidigare Fortsättningskurserna. 
 
Kursen syftar till att fördjupa deltagarnas kunskaper i sjukdomsklassificering liksom att 
informera om aktuella förändringar i regelverket för ICD-10-SE.  
 
Föreläsare och kursansvariga är: 
Olafr Steinum, Gunnar Henriksson och Staffan Bryngelsson.  
 
FK -12 1 genomförs med start måndagen den 14 maj kl 12.00 med lunch och avslut 
onsdagen den 16 maj kl 12.00 med lunch.  
 
Tyngdpunkten på Fortsättningskurserna ligger på grupparbeten med fallövningar. 
Grupparbetena varvas med förläsningar där vi bland annat kommer att gå igenom (preliminärt 
program):  

- Anvisningar för val av huvuddiagnos 
- Definition och klassificering av sepsis 
- Oönskade effekter av sjukvårdande behandling 
- Nyheter i ICD-10 
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Deltagarna ska: 

- Senast 14 april ha skickat in en avidentifierad epikris för slutenvårdstillfälle 
alternativt journalanteckningar från öppenvårdskontakt som bedöms som intressanta 

och/eller problematiska ur ett klassificeringsperspektiv. Fallet ska också vara 
kommenterat med avseende på vad som är intressant/problematiskt. Var noga med att 
avidentifiera fallet och skriva om det i ett neutralt dokument. På Emendors hemsida 
finns ett dokument som beskriver hur journalinformationen ska avidentifieras: 
http://www.emendor.se/doc/upl/Avidentifiering_av_journaldokumentation.pdf 

 
- Senast 14 april ha besvarat ett diagnostiskt test 

 
- Ni får också gärna skicka in (senast 14 april) förslag på områden som ni vill ska bli 

belysta under kursen liksom kortfrågor om klassificering. 
 
Det är ett villkor för deltagande i kurserna att respektive deltagare har skickat in ett fall. 
Fallen kommer att användas som övningsexempel under kurserna, men samtliga fall kommer 
dock inte att kunna redovisas. 
 
Kursavgiften är 7.500 kr + moms per deltagare.  
 
Kursen genomförs i internat. Priset för helpension är 4.950 kr + moms per deltagare. 
Enkelrum är bokade för samtliga deltagare. Om du önskar specialkost, meddela detta till 
info@emendor.se senast 7 maj. 
 
Maximalt antal deltagare är 30.  
 
Om fler än 30 anmäler sig antas sökanden till kursen i turordning efter datum då anmälan kom 
till Emendor Consulting AB. 
 
Busstransport från och till Skövde C kommer att anordnas. Kostnaden för bussresan t o r blir 
cirka 220 kr + moms. Ange i anmälan om du vill boka plats i bussen.  
 
Anmälan skickas till:  
 
Via e-post till info@emendor.se 
 
eller till: 
Emendor Consulting AB 
Staffan Bryngelsson 
Delägargatan 12 
120 47 Enskede Gård 
 
Anmälan ska innehålla namn, arbetsplats, adress, faktureringsadress, telefonnummer,            
e-postadress samt vilken Grundkurs – och eventuellt Fortsättningskurs som den sökande 
tidigare deltagit i.  
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Har du frågor om kursen, kontakta mig på nedanstående nummer eller e-postadress. 
 
Hälsningar 
 
Staffan Bryngelsson 
 
08-722 79 20 
070-668 72 78 
 
staffan.bryngelsson@emendor.se 
www.emendor.se 
 

Föreläsare och kursansvariga: 
 
Olafr Steinum, Specialist i infektionssjukdomar och allmän internmedicin. Många års 
erfarenhet av klassificerings- och DRG-arbete. Föredragande läkare samt rådgivare i 
klassifikationsfrågor vid Socialstyrelsen. Även svensk representant i Nordiska 
klassifikationscentrets referensgrupp för primärklassifikationer och expertgrupp för 
NordDRG. Nordisk representant i WHO:s arbetskommittéer för revision av ICD-10 (Update 
and Revision Committee, URC) samt klassifikationsutbildning (Education Comittee, EC). 
Grundare av, och ordförande i, WHO-nätverkets Morbidity Reference Group (MbRG)    
2006-2010.  
 
Gunnar Henriksson, Specialist i allmänkirurgi, överläkare vid kirurgkliniken, Kärnsjukhuset, 
Skövde. Föredragande läkare i klassifikationsfrågor vid Socialstyrelsen samt med många års 
erfarenhet av klassificerings- och DRG-arbete. Även svensk representant i Nordiska 
klassifikationscentrets referensgrupp för primärklassifikationer och expertgrupp för 
NordDRG. Engagerad som expert i WHO-nätverkets Morbidity Reference Group (MbRG) 
sedan 2006.  
 
Staffan Bryngelsson, Emendor Consulting AB, ansvarar för kursadministrationen. 
 
 

 


